

006	Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	<i>Хирургическое отделение №3</i>																						
007	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
008	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
009	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0010	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0011	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0012	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0013	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0014	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0015	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0016	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0017	Санитарка (буфетчица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0018	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0019	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0020	Санитарка уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Кабинет экстракорпоральной гемокоррекции и фототерапии</i>																						
0021	Заведующий кабинетом-врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0022	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0023	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0024	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Кабинет трансфузиологии</i>																						
0025	Заведующий кабинетом-врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0026	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0027	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
0028	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Отделение ранней медицинской реабилитации</i>																						
0029	Специалист по физической реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0030	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Поликлиника																						
	<i>Общеполиклинический медицинский персонал</i>																						
0031	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Доврачебный кабинет</i>																						
0032	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	<i>Женская консультация</i>																						
0033	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Регистратура																								
0034	Каргоноша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0035	Старший медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административный отдел																								
0036	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0037	Администратор (по графику)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0038A	Администратор (пятидневка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0039A	Администратор (пятидневка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0040A	Администратор (пятидневка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0041A	Администратор (пятидневка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																								
0042	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0043	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадровому и правовому обеспечению

(должность)

(подпись)

Геращенко М.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2025

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Миронова Л.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Сорокинский И.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2025

(дата)

Заместитель главного врача по поликлинике

(должность)

(подпись)

Табатадзе Т.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Холявка А.Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2025

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Настаева Н.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2025

(дата)

Председатель Профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Фролкина О.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

295

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Выдманов Владимир Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.05.2025

(дата)

№	Имя	Фамилия	Отчество	Подпись	Дата
001	Выдманов	Владимир	Александрович	<i>[Handwritten Signature]</i>	26.05.2025
002					
003					
004					
005					
006					
007					
008					
009					
010					
011					
012					
013					
014					
015					
016					
017					
018					
019					
020					